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BILANCIO CONSUNTIVO 2024 

ENTRATE 

Avanzo 31.12.2023 

Interessi attivi 

Borse di Studio Regione Puglia 2024 

Borse di Studio Regione Puglia 2023 

Trasferimenti da Aiccre Nazionale  

Quote soci individuali 

 

13.905,71 

0,13 

5.000,00 

5.000,00 

4.992,92 

500,00 

Totale   29.398,76 

SPESE  

Postali e telefoniche 

Cancelleria e varie 

Banca 

Borse di Studio 

Rimborsi e Missioni 

Progetto “Partecipazione” 

Imposte e tasse 

 

489,25 

63,43 

259,05 

3.800,00 

1.766,27 

16.149,83 

135,65 

Totale  22.663,48 
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Totale Attivo 6.735,28 

RESIDUI ATTIVI 

Aiccre Nazionale residui anni 2007/2016 

Aiccre Nazionale Quota Regione Puglia 2012 

Quote Soci Comuni Puglia 2024 

Quote Soci morosi  

Progetto “Partecipazione”  

26.500,00 

8.200,00 

11.450,00 

23.000,00 

18.643,97 

Totale 87.793,97 

RESIDUI PASSIVI 

Borse di studio 2024 1.200,00 

Totale 1.200,00 

Bari, 05.02.2025 

Il Collegio dei Revisori          Il Tesoriere              Il Presidente 

Alfredo Caporizzi          Aniello Valente      Giuseppe Valerio 

Vito Nicola Degrisantis 

Francesco Ronca 

http://www.aiccrepuglia.it/
mailto:aiccrepuglia@libero.it

	SEZIONE ITALIANA DEL CCRE – FEDERAZIONE DELLA PUGLIA

